泸州市龙马潭区人民法院
鉴定机构竞争询邀函

各工程造价鉴定机构：
我院受理的（2024）川0504民初1151、1444、1449、1453号，原告重庆超群致远实业有限公司、四川宏大建筑工程有限公司、四川恒顺基础建设工程有限公司、重庆明勇建筑工程有限公司与被告驻泸某部队建设工程施工合同纠纷四案。当事人申请对案涉工程进行工程造价鉴定，我院决定采用“比选+摇号”方式确定鉴定机构。请入围四川法院对外委托专业机构电子信息平台（四川省高级人民法院名册）符合资质条件、具备鉴定能力、注册地在四川省的机构自愿报名参与。现将相关信息公布如下：
	[bookmark: _GoBack]案号
	(2024)川0504技委131-134号
	案由
	建筑工程施工合同纠纷

	申请鉴定人
	重庆超群致远实业有限公司、四川宏大建筑工程有限公司、四川恒顺基础建设工程有限公司、重庆明勇建筑工程有限公司

	被申请鉴定人
	驻泸某部队

	回避情形
	与本案有利害关系的鉴定机构及鉴定人员

	案情简介
	原、被告双方对案涉工程造价未达成一致意见，重庆超群致远实业有限公司、四川宏大建筑工程有限公司、四川恒顺基础建设工程有限公司、重庆明勇建筑工程有限公司申请对案涉工程造价进行鉴定。

	鉴定对象及内容（名称、数量、地址等）
	对某部进场道路进行工程造价鉴定。
送审造价：26450511元。
工程地址：泸州市龙马潭区。

	鉴定事项要求及需要说明的问题
	1.案涉工程包含爆破、强夯、土石方、附属及排水工程，鉴定机构应具备以上项目的专业鉴定人员；
2.确定后的机构一次性提出要求补充材料、待申请人缴纳鉴定费用等准备工作就绪，起算鉴定工作时长。

	鉴定材料
	19册审计材料、工程量单价比对表、工程量清单。（双方未签订合同）

	资质要求
	四川法院对外委托专业机构电子信息平台（四川省高级人民法院名册）内符合资质条件、具备鉴定能力，注册地在四川省的机构。

	鉴定基准用时（自然日）

	基准鉴定费（含差旅费、出庭费等所有费用）

	报名截止时间（以收到材料时间为准）
	2024年10月8日17：00
	报名方式
	现场提交资料或者邮寄

	联系人
	邓 军
	联系电话
	18683066651

	法院名称
	泸州市龙马潭区人民法院
	法院地址
	泸州市龙马潭区金带路55号

	注意事项
	《参与比选申请书》应当密封，其他报名材料不密封。

参与比选+摇号申请书（单独密封）

龙马潭区人民法院 ：
  我公司自愿申请参与（2024）川0504民初1151、1444、1449、1453号，原告重庆超群致远实业有限公司、四川宏大建筑工程有限公司、四川恒顺基础建设工程有限公司、重庆明勇建筑工程有限公司与被告驻泸某部队建设工程施工合同纠纷四案鉴定机构的竞选，竞选方式为“比选+摇号”。我们将严格按照人民法院相关规定，客观、公正、科学完成委托事项。本机构与相关当事人之间不存在回避事由。如未在承诺期限内完成委托事项的，自愿接受处理。
	申请单位
	名  称

	联系人

	联系方式

	鉴定用时

	鉴定收费报价/元（含差旅费、出庭费等所有费用）

鉴定承诺书
龙马潭区人民法院：
我公司自愿申请参与比选（2024）川0504民初1151、1444、1449、1453号，原告重庆超群致远实业有限公司、四川宏大建筑工程有限公司、四川恒顺基础建设工程有限公司、重庆明勇建筑工程有限公司与被告驻泸某部队建设工程施工合同纠纷四案工程造价的鉴定。我们将严格按照人民法院相关规定，客观、公正、科学完成委托事项，并作以下承诺：
1.按照承诺收费标准收费；
2.在承诺时限内高质高效完成鉴定工作；
3.鉴定团队负责人、核心鉴定人人数及名单未经法院许可不得更换；
4.按照人民法院通知，无条件派员到场协助审判人员开展证据交换、质证、调解、听证、核对工程量、庭审等工作；
5.每周按时主动向法院汇报鉴定进度；
6.不存在依照法律、司法解释规定的应当回避情形；
7.违反承诺或相关规定自愿接受约谈、暂停、被更换、除名、退费、罚款等处理，并承担相应法律责任；
8.无条件完成人民法院认为应当完成的其他事项。

  单位盖章
                             年   月   日
- 1 -